Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.2.2.01  Acabados textiles 19,824.00
 2.3.5.5.01  Artículos de plástico 3,186.00
 2.3.9.1.01  Material para limpieza 87,427.38
 2.3.9.9.01  Productos y Utiles Varios  n.i.p 30,090.00

El monto de : **Ciento cuarenta  mil quinientos veintisiete con 38/100 (140,527.38)

140,527.38  Total

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso
2020.0205.01.0012.1950-Versión 140,527.3802/12/2020